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Jau	nā	 sa	sau	ku	ma	Sa	las	pils	 do
mes	de	pu	tā	ti	man	ir	uz	ti	cē	ju	ši	priekš	sē
dē	tā	ja	pie	nā	ku	mu	pil	dī	ša	nu.	Uz	ņe	mo	ties	
šo	amatu,	pro	tams,	 ir	sva	rī	gi	ap	zi	nā	ties	
at	bil	dī	bu	no	va	da	 ie	dzī	vo	tā	ju	 un	 ko	lē	ģu	
priek	šā.	 Ja	 aiz	mu	gu	ras	 ne	bū	tu	 as	to	ņi	
do	mes	de	pu	tā	ta	dar	ba	ga	di,	 vēl	 pirms	
tam	–	darbs	no	va	da	re	vī	zi	jas	ko	mi	si	jas,	
lai	kam	jau	es	ne	kad	ne	bū	tu	uz	dro	ši	nā	jies	
spert	 šā	du	so	li	 un	kar	di	nā	li	ma	nīt	 sa	vu	
dar	ba	dzī	vi.	Pirms	ie	vē	lē	ša	nas	vai	rāk	kā	
des	mit	ga	dus	bi	ju	ad	vo	kāts,	aiz	stā	vot	cil
vē	ku	in	te	re	ses,	īpa	ši	jau	per	so	nu	strī	dos	
ar	 pār	val	des	 ie	stā	dēm	 (ad	mi	nis	tra	tī	vās	
tie	sī	bas).	Šis	 ap	stāk	lis	man	 ļauj	pil	nī	bā	
ap	zi	nā	ties	tās	iz	jū	tas,	ku	ras	pie	dzī	vo	cil
vēks,	sa	ska	ro	ties	ar	ie	rēd	ņu	vien	al	dzī	bu,	
ne	pro	fe	sio	na	li	tā	ti,	 bie	ži	 vien	arī	 ar	 kla	ju	
pat	va	ļu.	Drau	gi,	at	ļau	šos	ap	gal	vot,	ka	par	
pa gas tve ci	esat	da	bū	ju	ši	“sa	vē	jo”	–	tā	du,	

kurš	vēl	ne	sen	pats	stai	gā	ja	pa	da	žā	dām	
ie	stā	dēm	un	bi	ja	“lū	dzējs”.

Man	ir	trīs	des	mit	pie	ci	ga	di.	Sa	las
pi	lī	dzī	vo	ju	kopš	1975.	ga	da.	Es	mu	pre	cē
jies	ar	Sa	las	pils	mei	te	ni	“no	kai	mi	ņiem”.	
Man	ir	di	vas	mei	tas	–	vecākajai	trīs	gadi	
un	jaunākajai	–	di	vi	mē	ne	ši.	Ar	Sa	las	pi	li	
un	tās	cil	vēk	iem	ma	ni	sais	ta	tik	dau	dzas	
lie	tas	–	bēr	nu	dār	za	un	sko	las	ga	di,	kop
īga	 spor	to	ša	na,	 tau	tas	 de	ju	 de	jo	ša	na,	
“Bu	ras”	utt.	Es	mu	sa	va	no	va	da	 cil	vēks	
“līdz	kau	lam”.

Šī	sa	sau	ku	ma	no	va	da	do	me	dar	bu	
ir	 sā	ku	si	 “ķi	be	les”	 lai	kā.	Pār	zi	not	 sa	vas	
valsts	un	nā	ci	jas	vēs	tu	ri,	 es	ne	at	ļau	šos	
lie	tot	 priekš	vār	du	 “diž”.	Mū	su	 ve	cā	ki	
un	vec	ve	cā	ki	 ir	pie	dzī	vo	ju	ši	daudz	grū
tā	kus	 lai	kus.	 La	bā	 zi	ņā	 ir	 tā,	 ka	 krī	zes	
ir	pār	ejošas.	Ta	nī	pat	 lai	kā	 ir	 jā	ap	zi	nās,	
ka	ti	kai	no	mums	paš	iem	ir	at	ka	rīgs,	cik	

ne	sā	pī	gi	un	ar	ie	spē	ja	mi	ma	zā	kām	ne	ga
tī	va	jām	se	kām	mēs	pār	dzī	vo	sim	fi	nan	siā
lās	grū	tī	bas.

Man	ir	sva	rī	gi,	 lai	katrs	mū	su	no
va	da	ie	dzī	vo	tājs	bū	tu	in	for	mēts	par	lie	tu	
pa	tie	so	stā	vok	li	sa	vā	paš	val	dī	bā.	Un	fak	ti	
šo	brīd	 no	rā	da	 uz	 vai	rā	kām	ne	ga	tī	vām	
ten	den	cēm,	kas	bū	tis	ki	ie	spai	dos	mū	su	
nau	das	lie	tas	tu	vā	ka	jos	ga	dos.	Pirm	kārt,	
ne	sen	ir	mai	nī	ta	prog	no	ze	nau	das	sum
mai,	ku	ru	Sa	las	pils	no	va	da	bu	dže	tā	vēl	
ša	jā	ga	dā	 vei	dos	 ie	dzī	vo	tā	ju	 ie	nā	ku	ma	
no	dok	ļa	 ie	mak	sa.	Sa	ma	zi	nā	jums	 ir	 ap
tu	ve	ni	 pus	mil	jons	 la	tu.	 Tas	 no	zī	mē,	 ka	
2008.	ga	da	bei	gās	ap	stip	ri	nā	tais	no	va	da	
bu	džets	 ar	 ko	pē	jo	 iz	de	vu	mu	da	ļu	 10,8	
mil	jo	ni	 la	tu	 nav	 at	bil	stošs	 pa	trei	zē	jais	
si	tuā	ci	jai	un	 ir	ar	de	fi	cī	tu.	Mums	vis	iem	
diem	žēl	sa	va	dar	bī	ba	būs	jā	sāk	ar	“grie
ša	nu”,	jo	pre	tē	jā	ga	dī	ju	mā,	tē	rē	jot	tā,	kā	
bi	jām	pa	re	dzē	ju	ši	ie	priekš,	ga	da	bei	gās	
va	ram	no	nākt	pie	tuk	šas	ka	ses.

Ot	ra	slik	tā	zi	ņa	ir	sais	tī	ta	ar	fi	nan	sē
ju	mu	iz	glī	tī	bas	sis	tē	mai.	No	valsts	pu	ses	
bū	tis	ki	tiek	sa	ma	zi	nāts	fi	nan	sē	jums	mērķ
do	tā	ci	jām	paš	val	dī	bām	pe	da	go	gu	dar	ba	
sa	mak	sai	vis	pā	rē	jā	iz	glī	tī	bā.	Tas	no	zī	mē,	
ka	Sa	las	pils	sko	lu	pe	da	go	gi	no	1.	sep
tem	bra	 pēc	pro	vi	zo	ris	kiem	ap	rē	ķi	niem	
no	valsts	bu	dže	ta	sa	ņems	ap	tu	ve	ni	par	
30%	ma	zāk.	Pro	fe	sio	nā	lās	iz	glī	tī	bas	jo	mā	
sa	ma	zi	nā	ju	mi	ir	vēl	dras	tis	kā	ki.	Sa	las	pils	
mū	zi	kas	un	māk	slas	sko	lai	ga	da	pē	dē	jos	
čet	rus	mē	ne	šus	Kul	tū	ras	mi	nis	tri	ja	at	vēl	
ti	kai	ap	tu	ve	ni	10%	no	ie	priekš	no	teik	tā	ga
da	fi	nan	sē	ju	ma	ap	jo	ma.	Sa	vu	kārt	spor	ta	
sko	lai	ir	sa	ma	zi	nāts	no	valsts	ap	mak	sā
ja	mo	pe	da	go	gu	likm	ju	skaits	no	6	uz	ap
tu	ve	ni	2	(no	1.	sep	tem	bra	tiek	pār	traukts	
fi	nan	sē	jums	4	tre	ne	riem).

Ko	da	rīs	paš	val	dī	ba	ša	jos	fi	nan	sē
ju	ma	sa	ma	zi	nā	ju	ma	ap	stāk	ļos?	Es	vē	los	

uz	svērt,	ka	no	va	da	do	mei	ne	ka	vē	jo	ties,	
vēl	ša	jā	mē	ne	sī,	ir	jā	pie	ņem	vai	rā	ki	sva	rī	gi	
un	ne	vien	no	zī	mī	gi	lē	mu	mi,	un	šo	lē	mu	mu	
pie	ņem	ša	na	ne	var	tikt	no	ka	vē	ta.	Šobrīd	
jau	 ir	 skaidrs,	 ka	būs	 jā	veic	paš	val	dī	bā	
strā	dā	jo	šo	 at	al	go	ju	ma	 sa	ma	zi	nā	jums.	
Pro	tams,	tas	so	li	dā	ri	skars	vi	sus	–	arī	vē
lē	tās	amat	per	so	nas.

Ša	jā	īpa	ši	grū	ta	jā	brī	dī	valsts	iz	glī
tī	bas	sis	tē	mā	Sa	las	pils	no	va	da	pe	da	go
giem	 kā	 ne	kad	 agrāk	 ir	 ne	piec	ie	šams	
iz	just	vi	su	sa	las	pi	lie	šu	at	bal	stu.	At	ka	rī	bā	
no	bu	dže	ta	si	tuā	ci	jas	mēs	esam	ap	ņē	mu
šies	mek	lēt	 ie	spē	ju	vis	pā	rē	jās	 iz	glī	tī	bas	
pe	da	go	giem	(valsts	fi	nan	sē	tie)	pie	mak	sāt	
at	al	go	ju	ma	da	ļu,	kas	kaut	ti	kai	da	ļē	ji	kom
pen	sē	tu	 valsts	 no	teik	to	 sa	ma	zi	nā	ju	mu.	
Šo	brīd	skaidrs	ir	tas,	ka	mū	su	prio	ri	tā	te	
ir	no	dro	ši	nāt	eso	šo	pa	kal	po	ju	mu	klās	tu	
pro	fe	sio	nā	la	jā	 iz	glī	tī	bā.	Pro	ti,	 ne	var	 tikt	
lieg	ta	 ie	spē	ja	mū	su	bēr	niem	pa	dzi	ļi	nā	ti	
ap	gūt	mū	zi	ku	vai	ak	tī	vi	spor	tot.	To	mēr	tas	
ne	no	zī	mē,	ka	mums	nav	 jā	mek	lē	vei	di,	
kā	šo	ie	spē	ju	no	dro	ši	nāt	ar	pēc	ie	spē	jas	
ma	zā	kiem	ad	mi	nis	tra	tī	viem	un	nau	das	re
sur	siem.	Diem	žēl	au	to	mā	tis	ki	ne	var	arī	iz
slēgt	ie	spē	ju	pa	lie	li	nāt	ve	cā	ku	līdz	da	lī	bas	
mak	sā	ju	mus	pro	fe	sio	nā	la	jā	iz	glī	tī	bā.

Go	dā	tie	no	vad	nie	ki,	lai	arī	cik	sa
trau	co	šas	ir	ma	nis	snieg	tās	zi	ņas,	es	mu	
pil	nī	bā	 pār	lie	ci	nāts,	 ka	 ar	 sa	vu	 dar	bu,	
no	vad	nie	ku	 sa	prat	ni	 un	 at	bal	stu	mēs	
spē	sim	 rast	 vis	pa	rei	zā	kos	 ri	si	nā	ju	mus	
šim	brī	dim.	Dzē	šot	 kra	so	 fi	nan	sē	ju	ma	
sa	ma	zi	nā	ju	ma	“uguns	grē	ku”,	ne	drīk	stam	
aiz	mirst	par	no	va	da	at	tīs	tī	bu,	paš	val	dī	bas	
snieg	to	pa	kal	po	ju	mu	kva	li	tā	ti	un	bi	ro	krā
tis	ko	šķēr	šļu	iz	skau	ša	nu.	Šie	vi	si	jau	tā	ju
mi	 ir	die	nas	kār	tī	bā,	un	ce	ru	Jums	drīz	
zi	ņot	par	re	zul	tā	tiem.

Ar	cie	ņu,
Jū	su	Rai monds Ču dars
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Sil tu ma ta ri fi Sa las pi lī
Ir	va	sa	ra,	un	ap	ku	res	se	zo	na	bei

gu	sies,	to	mēr	ie	dzī	vo	tā	ji	ar	ba	žām	gai	da	
rē	ķi	nus	par	sil	to	ūde	ni	un	nav	pār	lie	ci	nā	ti		
par	 iz	snieg	to	 rē	ķi	nu	 at	bil	stī	bu	 reā	la	jām	
pa	kal	po	ju	mu	 snie	dzē	ja	 iz	mak	sām,	 t.i.	
pa	kal	po	ju	ma	ta	ri	fiem.	Sa	bied	ris	ko	pa	kal
po	ju	mu	 re	gu	la	tors	 gri	bē	tu	 vē	reiz	 at	gā
di	nāt	 pa	kal	po	ju	ma	 sa	ņē	mē	jiem	da	žas	
svarīgas	lietas.

Pa	kal	po	ju	mu	sa	ņē	mē	jam	jā	sa	prot,	
ka	gal	ve	nais	sil	tu	ma	ra	žo	ša	nas	iz	mak	su	
pos	te	nis	 ir	 ku	ri	nā	mā	ce	na,	 kon	rē	tā	ga
dī	ju	mā	tā	 ir	gā	zes	ce	na,	ku	ru	no	sa	ka	šī	
re	sur	sa	pie	gā	dā	tājs	AS	 “Lat	vi	jas	gā	ze”.	
Gā	zes	ce	na	tir	gū	ne	pār	trauk	ti	mai	nās,	kas	
at	tie	cī	gi	 ra	da	 iz	mai	ņas	arī	sil	tu	ma	 ta	ri	fā.	
Lai	op	ti	mi	zē	tu	pa	kal	po	ju	ma	ce	nu	ar	no	lū
ku	ie	spē	ja	mi	tu	vi	nāt	ta	ri	fu	reā	la	jām	iz	mak
sām	kon	krē	tā	lai	ka	pe	rio	dā,	pa	kal	po	ju	ma	
snie	dzē	jam	ir	do	tas	tie	sī	bas	di	na	mis	ki	mai
nīt	pa	kal	po	ju	ma	ta	ri	fu	at	ka	rī	bā	no	gā	zes	
ce	nas	kon	krē	tā	brī	dī	(mē	ne	sī).

Gri	bē	tos	 vērst	 uz	ma	nī	bu	 uz	 to,	
ka	 sil	tu	ma,	 tā	pat	 arī	 	 ūdens	 ta	ri	fi,	 tiek	
ap	stip	ri	nā	ti	 ēkas	 ie	va	dā	un	 tas	no	zī	mē,	
ka	pa	kal	po	ju	mu	snie	dzējs	no	dro	ši	na	va
ja	dzī	go	ūdens	vai	sil	tu	ma	dau	dzu	mu	ēkā	
par	vie	no	tu	ce	nu	vis	iem	pa	kal	po	ju	ma	sa
ņē	mē	jiem	no	teik	tā	te	ri	to	ri	jā.	Tas	at	tie	cī	gi	
no	zī	mē,	ka	pa	kal	po	ju	ma	snie	dzējs	ne	at
bild	par	turp	mā	ko	sil	tu	ma	un	ūdens	sa	da	li	
ēkas	iek	šie	nē.	Par	to	rū	pē	jas	ap	saim	nie
ko	tājs,	 kas	at	ka	rī	bā	no	sil	tu	ma	pa	tē	ri	ņa	
kon	krē	tā	dzī	vo	ja	mā	mā	jā	sa	da	la	iz	mak	sas	
ie	dzī	vo	tā	jiem.	Ir	tī	ri	lo	ģis	ki,	ka	šīs	iz	mak	sas	
mēdz	atš	kir	ties,	jo	katrai	dzī	vo	ja	mai	mā	jai	
ir	savi	sil	tu	me	fek	ti	vi	tā	tes	pa	ra	met	ri.

At	grie	žo	ties	 pie	 sil	tu	ma	 ta	ri	fiem	
Sa	las	pi	lī	–	ar	šī	ga	da	1.	mai	ju	ti	ka	ap	stip
ri	nāts	sil	tu	ma	ta	rifs	44.11	Ls	/MWh	kon	krē
tai	gā	zes	ce	nai	201.1	Ls/tūkst.nm³.

Turp	māk	 ta	rifs	 tiek	pār	rē	ķi	nāts	 ik	
rei	zi,	kad	mai	nās	gā	zes	ce	na,		pie	kam	
ci	ti	 ta	ri	fu	 ie	spai	do	jo	šie	 iz	mak	su	pos	te	ņi	

pa	liek	ne	mai	nī	gi,	 līdz	ar	 to	var	 teikt,	 ka	
ta	rifs	se ko gā	zes	ce	nai.	

2009.g.	jū	ni	jā	gā	zes	ce	na	Sa	las	pi	lī	
bi	ja	186.10	Ls/tūkst.nm³	un	ta	rifs	bi	ja	at
tie	cī	gi	41.94	Ls/MWh	(bez	PVN).	

2009.g.	jū	li	jā	gā	zes	ce	na	Sa	las	pi	lī	
ir	181.10	Ls/tūkst.nm³	un	 ta	rifs	at	tie	cī	gi	
41.21	Ls/MWh	(bez	PVN).	

Vai	rāk	 in	for	mā	ci	jas	 par	 ta	ri	fiem,	
to	 vei	do	ša	nas	 prin	ci	piem,	 kā	 arī	 ap
saim	nie	ko	ša	nas	 jau	tā	ju	miem	var	 iegūt,	
ap	mek	lē	jot	 re	gu	la	to	ra	 mā	jas	 la	pu	
http://www.ap	itlv.com/OOMS/.		

Uz	do	diet	sa	vus	jau	tā	ju	mus	un	mēs	
vien	mēr	at	bil	dē	sim.

A.Avo tiņš,	
Olai	nes	pil	sē	tas,		Olai	nes	pa	gas	ta,	

Mā	ru	pes	pa	gas	ta	un	Sa	las	pils	
no	va	da	sa	bied	ris	ko	pa	kal	po	ju	mu	re	gu	la	to	ra	

prtājs	/67946318/

Godātie novadnieki!

Ūdensapgādes ietaises 
Silabriežos pārņem 
SIA “Valgums-S”

2004.	gadā	Silabriežu	ciemata	ūdens
torni	un	sūkņu	staciju	no	valsts	sa	vā	pārziņā	
pārņēma	Salaspils	 pašvaldība,	 noslēdzot	
ar	 ciemata	 apsaimniekotā	jiem	 līgumu	par	
ietaišu	īri	un	izmantošanu.	Līgu	ma	ietvaros	
tika	paredzēts,	 ka	ūdensap	gādes	 ietaises	
ciemata	 apsaimnieko	tājs	 uzturēs	 tehniskā	
kārtībā,	tomēr	tas	neti	ka	izpildīts	–	laika	gaitā	
ietai	ses	nolieto	jās,	un	ciematā	sākās	problē
mas	ar	ūdens	apgādi.	Ūdenstorņa	un	sūkņu	
mājas	 apsekošanu	 un	 esošās	 situācijas	
novērtēšanu	 2008.	gadā	 pašvaldība	
uzdeva	 “SIA	Valgums–S”.	Uzņēmums	 šo	
darbu	 veica	 un	 apņēmās	 savest	 kārtī	bā	
Silabriežu	ciemata	ūdensapgādes	sistēmu.	
Finansējums	šiem	darbiem	 tika	paredzēts	
šā	gada	budžetā.	Šī	gada	15.	jūlija	domes	
sēdē	tika	pieņemts	 lēmums	par	Silabriežu	
sūkņu	mājas	un	ūdenstorņa	nodošanu	SIA	
“Valgums–S”	 īpašumā,	 piešķirot	 remont
darbiem	 nepieciešamo	 finansējumu.	
Sagai	dāms,	 ka	gada	 laikā	ūdensapgādes	
saimniecība	Silabriežos	tiks	sakārtota.
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Ai ci nām sko lē nu ve cā kus in for mēt 
par paš val dī bas au to bu sa iz man to ša-
nas ne piec ie ša mī bu jau na jā mā cī bu ga dā

Sa	las	pils	no	va	da	do	me	ai	ci	na	ve	cā	kus,	ku	ru	bēr	ni	vē	lē	sies	iz	man	tot	paš	val	dī	bas	
au	to	bu	sa	pa	kal	po	ju	mus	jau	na	jā	mā	cī	bu	ga	dā,	līdz	15.08.2009.	in	for	mēt	par	to	do	mes	
Au	to	trans	por	ta	da	ļu	(tālr.	67981070;	67981071)	vai	ie	sniegt	ie	snie	gu	mu	Sa	las	pils	no
va	da	do	mes	iz	pild	di	rek	to	ram,	ta	jā	mi	not	prog	no	zē	ja	mo	marš	ru	tu	un	lai	ku.

Sa	las	pils	 no	va	da	do	me	no	dro	ši	nās	 skol	nie	ku	no	gā	dā	ša	nu	uz/no	Sa	las	pils	
sko	lām	vi	sā	no	va	da	lau	ku	te	ri	to	ri	jā.

Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

2009. ga da 1�. jū li ja ār kār tas do mes sē dē:
•	Ap	stip	ri	nāts	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	
no	li	kums.

•	 No	lemj	 ap	stip	ri	nāt	 kār	tī	bu,	 kā	dā	
jā	iz	vir	za	pār	stāv	ji	Sa	las	pils	no	va	da	
vē	lē	ša	nu	 ko	mi	si	jai	 (ar pil nu tek stu 
va rat ie pa zī ties ze māk).

•	 Iz	da	rī	ti	 gro	zī	ju	mi	Sa	las	pils	 no	va	da	
do	mes	2009.	ga	da	bu	dže	tā. 	

•	Iz	ska	tot	jau	tā	ju	mus	par	at	teik	ša	nos	
no	pirm	pir	ku	ma	tie	sī	bām,	do	me	no

lemj	at	teik	ties	no	vis	iem	pie	dā	vā	ta
jiem	ne	kus	ta	ma	jiem	īpa	šu	miem.	

•	Iz	da	rī	ti	gro	zī	ju	mi	Sa	las	pils	pil	sē	tas	ar	
lau	ku	te	ri	to	ri	ju	do	mes	lē	mu	mā,	pre	ci
zē	jot	ze	mes	ga	ba	la	ad	re	si	–	Rū	dol	fi,	
Si	lab	rie	ži,	Sa	las	pils	no	vads 

•	Pie	šķir	vie	no	tu	ad	re	si	ze	mes	ga	ba	lam	
un	ēkām,	kas	at	ro	das	uz	šī	ze	mes	ga
ba	la	 –	Bio	lo	gu	 ie	la14/16,	Sa	las	pils	
no	vads.	

•	No	lemj	pie	šķirt	ze	mes	ga	ba	lam	ad	re
si	Rī	gas	ie	la	56A,	Sa	las	pils,	no	sa	ka	
šo	ne	ap	bū	vē	to	ze	mes	ga	ba	lu	par	do
mei	pie	krī	to	šu	ze	mi,	kā	arī	no	sa	ka	šī	
ze	mes	ga	ba	la	lie	to	ša	nas	mēr	ķi	–	par
ka	un	za	ļās	zo	nas	te	ri	to	ri	jas.	

·	 Iz	beidz	ze	mes	lie	to	ša	nas	tie	sī	bas	uz	
lie	to	ša	nā	pie	šķir	to	ze	mi	Līv	ze	mes	ie	lā	
25	un	no	dod	šo	ne	kus	ta	mo	īpa	šu	mu	
paš	val	dī	bas	tie	sis	ka	jā	val	dī	ju	mā.	

·	No	dod		at	sa	vi	nā	ša	nai	ze	mes	ga	ba	lu	
“Brīv	nie	ki	1”,	Sa	las	pils	lau	ku	terito
ri	jā,	 pie	mē	ro	jot	 pār	do	ša	nu	 iz	so	lē,	
ne	pie	mē	ro	jot	pre	ten	den	tu	at	la	si.

·	Ap	stip	ri	na	 ne	kus	ta	mā	 īpa	šu	ma	
“Brīv	nie	ki	 2”,	 Sa	las	pils	 lau	ku	 te	ri
to	ri	jā,	da	ļas	no	mas	 tie	sī	bu	 iz	so	les	
re	zul	tā	tus.	

Pēc	do	mes	sē	žu	ma	te	riā	liem	sa	ga	ta	vo	ja	
Gin ta Zē ber ga

Šī	ga	da	15.jū	li	jā	Sa	las	pils	
no	va	da	 do	mes	priekš	sē	dē	tājs	
Rai	monds	 Ču	dars	 sa	sau	ca	
do	mes	ār	kār	tas	 sē	di,	 ku	rā	 ti	ka	
ap	stip	ri	nā	tas	do	mes	pa	stā	vī	gās	
ko	mi	te	jas	un	 to	skait	lis	kais	sa
stāvs.	Sē	dē	no	lemts,	ka	Fi	nan	šu	
ko	mi	te	jā	turp	māk	strā	dās	sep	ti	ņi	
de	pu	tā	ti,	So	ciā	lās	aiz	sar	dzī	bas	
un	ve	se	lī	bas	ap	rū	pes	jau	tā	ju	mu	
ko	mi	te	jā	–	sep	ti	ņi	de	pu	tā	ti.	Tāds	
pats	 ko	mi	te	jas	 lo	cek	ļu	 skaits	
ap	stip	ri	nāts	arī	Iz	glī	tī	bas,	kul	tū
ras,	 spor	ta	 un	 jau	nat	nes	 lie	tu	
ko	mi	te	jā	 un	 Eko	no	mis	kās	 un	
te	ri	to	riā	lās	 at	tīs	tī	bas	 ko	mi	te	jā,	
sa	vu	kārt	pie	ci	de	pu	tā	ti	 strā	dās	

Sa	bied	rī	bas	in	te	grā	ci	jas	vei	ci	nā
ša	nas	ko	mi	te	jā,	tik	pat	arī	Dzī	vok
ļu	saim	nie	cī	bas	ko	mi	te	jā.

DO ME IE VĒL: 
Fi nan šu ko mi te ju	
šā	dā	sa	stā	vā:	
·	 Mal	da	Cau	ne,
·	 Val	dis	Cir	ce	nis,	
·	 Rai	monds	Ču	dars,
·	 Lud	mi	la	Fe	dor	ko	va,	
·	 Ol	ga	Pā	vu	lī	te,
·	 Zo	ja	Rim	ša,	
·	 Mi	hails	Ro	gals.

So ciā lās aiz sar dzī bas 
un ve se lī bas ap rū pes 
jau tā ju mu ko mi teju	
šā	dā	sa	stā	vā:
·	 Ve	ra	Kal	ni	ņa,
·	 Ēriks	Mi	ķel	sons,
·	 Sil	vi	ja	Pi	vo	re,
·	 Zo	ja	Rim	ša,
·	 Jad	vi	ga	Riž	ko	va,
·	 An	drejs	Svi	lāns,
·	 Vi	ta	Up	ma	ne.

Iz glī tī bas, kul tū ras, spor ta 
un jau nat nes lie tu ko mi te ju 
šā	dā	sa	stā	vā:
·	 Rai	monds	Ču	dars,
·	 Lud	mi	la	Fe	dor	ko	va,

·	 Ve	ra	Kal	ni	ņa,
·	 Ēriks	Mi	ķel	sons,
·	 Ol	ga	Pā	vu	lī	te,
·	 Ju	ris	Put	niņš,
·	 Jad	vi	ga	Riž	ko	va.

Eko no mis kās 
un te ri to riā lās at tīs tī bas 
ko mi te ju šā	dā	sa	stā	vā:
·	 Kas	pars	Bru	nov	skis,
·	 Val	dis	Cir	ce	nis,
·	 Lud	mi	la	Fe	dor	ko	va,
·	 Zo	ja	Rim	ša,
·	 Mi	hails	Ro	gals,
·	 Vi	ta	Up	ma	ne,
·	 Ge	nā	dijs	Vo	lo	dins.

Sa bied rī bas in te grā ci jas 
vei ci nā ša nas ko mi te ju 
šā	dā	sa	stā	vā:	
·	 Lud	mi	la	Fe	dor	ko	va,
·	 Ēriks	Mi	ķel	sons,
·	 Alek	sandrs	Prut	kovs,
·	 Mi	hails	Ro	gals,
·	 Ge	nā	dijs	Vo	lo	dins.

Dzī vok ļu saim nie cī bas 
ko mi te ju šā	dā	sa	stā	vā:
·	 Kas	pars	Bru	nov	skis,
·	 Rai	monds	Ču	dars,
·	 Ol	ga	Pā	vu	lī	te,
·	 Sil	vi	ja	Pi	vo	re,
·	 Alek	sandrs	Prut	kovs.

DO ME NOLEMJ: 
1.	Vei	dot	Sa	las	pils	no	va	da	vē	lē	ša	nu	ko	mi	si	ju	7	lo	cek	ļu	sa	stā	vā.
2.	Vērst	uz	ma	nī	bu,	ka	at	bil	sto	ši	Re	pub	li	kas	pil	sē	tu	un	no	va	du	vē	lē	ša	nu	li	ku	ma	nor	mām:
2.1.	vē	lē	ša	nu	ko	mi	si	jas	lo	cek	ļa	kan	di	dā	tus	ir	tie	sī	gi	iz	vir	zīt	–
2.1.1.	re	ģis	trē	to	po	li	tis	ko	par	ti	ju	vai	to	ap	vie	nī	bu	cen	trā	la	jās		pa	stā	vī	gi	funk	cio	nē	jo	šās	
va	dī	bas	in	sti	tū	ci	jas;

2.1.2.	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	de	pu	tā	ti;
2.1.3.	ne	ma	zāk	kā	10	balss	tie	sī	giem	Lat	vi	jas	pil	so	ņi,
2.2.	 	kat	ras	po	li	tis	kās	par	ti	jas	vai	po	li	tis	ko	par	ti	ju	ap	vie	nī	bas,	de	pu	tā	ta	vai	vē	lē	tā	ju	
gru	pas	iz	vir	zī	to	un	pie	teik	to	kan	di	dā	tu	skaits	ne	drīkst	pār	sniegt	1.	punk	tā	no	rā	dī	to	
ko	mi	si	jas	lo	cek	ļu	skai	tu,

2.3.	vē	lē	ša	nu	ko	mi	si	jas	lo	cek	ļa	kan	di	dā	tam	jā	at	bilst	šā	dām	pra	sī	bām	–
2.3.1.	Lat	vi	jas	pil	so	nis;
2.3.2.	pār	val	da	lat	vie	šu	va	lo	du;
2.3.3.	vis	maz	vis	pā	rē	jā	vi	dē	jā	iz	glī	tī	ba;	
2.3.4.	nav	Sa	las	pils	no	va	da	do	mes	de	pu	tāts,
2.4.	pie	tei	ku	mā	jā	no	rā	da	–
2.4.1.	kan	di	dā	ta	vārds,	uz	vārds,	per	so	nas	kods,	dzī	ves	vie	tas	ad	re	se,	dar	ba	vie	ta	un	no
dar	bo	ša	nās,	zi	ņas	par	pie	da	lī	ša	nos	vē	lē	ša	nu	sa	gat	avo	ša	nā	un	sa	rī	ko	ša	nā	agrāk;

2.4.2.	pie	tei	ku	mam	pie	vie	no	jams	kan	di	dā	ta	 raks	tvei	da	pa	zi	ņo	jums,	 ka	 viņš	pie	krīt	
sa	vas	kan	di	da	tū	ras	pie	teik	ša	nai	un	sa	vu	per	so	nas	da	tu	ap	strā	dei	sa	ska	ņā	ar	ie
priekš	mi	nē	to	li	ku	mu,

2.4.3.	 ja	kan	di	dā	tu	 iz	vir	za	vē	lē	tā	ju	gru	pa,	pie	tei	ku	mu	 jā	pa	rak	sta	kat	ram	vē	lē	tā	jam,	
no	rā	dot	sa	vu	vār	du,	uz	vār	du,	per	so	nas	ko	du	un	dzī	ves	vie	tu;

2.4.4.	ja	kan	di	dā	tu	iz	vir	za	po	li	tis	kā	par	ti	ja	vai	po	li	tis	ko	par	ti	ju	ap	vie	nī	ba,	pie	tei	ku	mam	
pie	vie	no	jams	arī	iz	raksts	no	tās	cen	trā	lās	pa	stā	vī	gi	funk	cio	nē	jo	šās	va	dī	bas	in	sti	tū
ci	jas	lē	mu	ma.	

3.	No	teikt	vē	lē	ša	nu	ko	mi	si	jas	lo	cek	ļu	kan	di	dā	tu	pie	teik	ša	nas	ter	mi	ņu	līdz	27.07.2009.	
pl.	18.00.	Pie	tei	ku	mi	ie	snie	dza	mi	Sa	las	pils	no	va	da	do	mē,	Līv	ze	mes	ie	lā	8,	Sa	las	pi	lī,	
Ad	mi	nis	tra	tī	va	jā	da	ļā,	kab.	304.

4.	Lūgt	pie	tei	ku	mu	ie	snie	dzē	jiem	Sa	las	pils	no	va	da	vē	lē	ša	nu	ko	mi	si	jai	pie	teikt	ener	ģis
kas	per	so	nas	ar	lie	lu	at	bil	dī	bas	sa	jū	tu	pret	sa	viem	pie	nā	ku	miem.

Sa las pils no va da do me
pār	dod	26m3	prie	žu	baļ	ķus	

par	Ls	300+	PVN.	
Baļ	ķu	krā	tu	ve	Rī	gas	ie	lā	115,	

Sa	las	pils	no	va	dā.
In	for	mā	ci	ja	

pa	tāl	ru	ni	29472492.

SIA “Salaspils siltums”
paziņo,	ka	š.g.	30.	 jūlijā	no	pl.10:00	līdz	pl.14:00	notiks	Saulkalnes	un	
Salaspils	pilsētas	siltumtīklu	hidrauliskā	pārbaude	ar	spiedienu	16kg/cm²	
(16	bar).	SIA	“Salaspils	siltums”	ir	lūgums,	ja	siltumtīklu	hidraulikas	laikā	
būs	vērojama	tehniskā	ūdens	noplūde,	lūdzam	zvanīt	pa	tālruni	29166204	
vai	29166101.	Atvainojamies	par	sagādātajām	neērtībām.

SIA “Salaspils siltums”

Sa	las	pils	no	va	da	do	me	

IZ NO MĀ ĒKU 
Sko	las	ie	lā	11,	
Sa	las	pi	lī,	

ar	ko	pē	jo	pla	tī	bu	
358,1	m2.	

Uz	zi	ņas	pa	tāl	ru	ni	
29472492.

Ie vē lē tas do mes ko mi te jas

Par pār stāv ju iz vir zī ša nu 
Sa las pils no va da vē lē ša nu ko mi si jai

SIA “Val gums–S” iz slu di na kon kur su par pa ma to ju ma iz strā di 
ūdens saim nie cī bas pa kal po ju mu at tīs tī bai
Tiek	 iz	slu	di	nāts	kon	kurss	“Teh	nis	ki	eko	no	mis	ka	pa	ma	to	ju	ma	 iz	strā	de	ūdens	saim	nie	cī	bas	pa	kal	po	ju
mu	at	tīs	tī	bai	Sa	las	pils	 no	va	da	Sa	las	pils	 pil	sē	tā	 un	Saul	kal	nes	 cie	ma	tā”.	Ar	 kon	kur	sa	no	li	ku	mu	 līdz	
2009.ga	da	14.au	gus	tam	var	ie	pa	zī	ties	paš	val	dī	bas	SIA	“Val	gums–S”	tel	pās,	Mie	ra	ie	lā	26a,	Sa	las	pi	lī,	
tālrunis	–	67944694,	mak	sa	par	no	li	ku	ma	sa	ņem	ša	nu	–	Ls	10,	ie	skai	tot	PVN.
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Līdz jū tī ba
Iz 	sa	kām	 v is 	dz i 	ļā 	ko	 l īdz	jū	t ī 	bu	
Nikolajam So ņi nam,	 dē	ļu	mū	žī	bā	
aiz	va	dot.	

K/n “Ener ģē ti ķis” ko lek tīvs

Sē ru vēsts
Dzi	ļās	sē	rās	pa	zi	ņo	ju,	ka	šī	ga	da	9.	
jū	li	jā	mū	žī	bā	 ir	aiz	gā	ju	si	ma	na	vec
mā	mi	ņa	 Irē na Mi kal jū na.	 Pal	dies	
vis	iem,	kas	bi	ja	ko	pā	ar	mums,	pa	va
dot	vi	ņu	pē	dē	jā	gai	tā…

Maz dēls An džijs

Pār dod
1ist.	dzī	vok	li	31,2	m2,	5/9,	HES	raj.	
Tālr.:	29115014.
Vai	mai	na	 1ist.	 dzī	vok	li	 Aiz	krauk	lē	
pret	1ist.	dzī	vok	li	vai	ap	bū	ves	ga	ba
lu	Sa	las	pi	lī,	 var	 būt	 ap	kārt	nē.	 Tālr.:	
29893089.
Pri	va	ti	zē	tu	 2ist.	 dzī	vok	li	Dau	ga	vas	
kras	tā	–	starp	Sa	las	pi	li	un	Saul	kal	ni.	
3.	stāvs,	ze	mi	ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi,	
mal	kas	 ap	ku	re,	 plas	ti	kā	ta	 lo	gi,	 pie	
mā	jas	maz	dār	ziņš.	Tālr.:	 29170205;	
26417962.	
Stei	dza	mi	 3–ist.	 dzī	vok	li	 Sa	las	pi	lī	
(55m2).	 Iz	olē	tas	 is	ta	bas,	 1.	 stāvs,	
ķie	ģe	ļu	mā	ja,	ie	stik	lo	ta	lo	dži	ja,	tu	vu	
sta	ci	jai.	Lē	ti!	Tālr.:	26988812.	
Vai	iz	īrē	dzī	vok	li	Olai	nē	–	47	m2.	Iz	olē
tas	 is	ta	bas,	ķie	ģe	ļu	mā	jas	3.	stā	vā.	
Tālr.:	28268819.
Vai	iz	īrē	4ist.	dzī	vok	li	Sko	las	ie	lā	3.	
Bez	starp	nie	kiem.	Tālr.:	29397473.
Div	stā	vu	mā	ju	 (150m2)	 Ie	vu	 ie	lā	 2,	
Sa	las	pi	lī.	 Va	ja	dzīgs	 re	monts.	 Ze
me	–	1270	m2.	Tālr.:	29737430.	
Duš	ka	bī	ni	 (90x90).	Pu	sap	lis,	 sē	do
ša,	ma	tē	tie	 stik	li,	 itā	ļu,	 jau	na,	 viss	
kom	plekts.	Lē	ti,	var	ar	pie	gā	di.	Tālr.:	
28887208.
Ga	rā	žu	ar	pa	gra	bu	un	bed	ri	koo	pe
ra	tī	vā	“At	oms”.	Ce	na	–	Ls	2800.	Tālr.:	
26431443.	
Ga	rā	žu	 koo	pe	ra	tī	vā	 “Ener	ģē	ti	ķis”,	
kā	arī	dār	za	ze	mes	ir	di	nā	tā	ju,	vi	deo
mag	ne	ta	fo	nu,	da	žā	das	 lie	to	tas	mē
be	les.	Ce	na	pēc	 vie	no	ša	nās.	 Tālr.:	
67946906;	28624608.	
La	bu	slau	ca	mu	go	vi	–	pirm	pie	ni.	Og
res	ra	jo	nā.	Tālr.:	29287028.
Pie	pū	ša	mo	 lai	vu	 “VE	TE	ROK	–	 1”.	
Lie	to	ta,	pilns	kom	plekts.	Ce	na	–	Ls	
25.	Tālr.:	29558862;	67940796.	
Gar	šī	gu	 da	žā	du	 zie	du	 jau	no	me
du	 no	 Pie	bal	gas!	 Tālr.:	 29133312;	
64814141.
Priv.	 ze	mes	ga	ba	lu	–	 1100m2	 koo
pe	ra	tī	vā	“Lak	stī	ga	la”.	Bla	kus	prie	žu	
mežs,	 ezers.	 Elek	trī	ba,	 aka,	 stik	la	
sil	tum	nī	ca.	Ze	mes	ga	ba	lus	–	500m2	
un	600m2	–	var	 ie	gā	dā	ties	 at	se	viš	ķi.	
Tālr.:	67942566;	29847657.	
Ze	mi	0,10	vai	0,12	ha	Sa	las	pi	lī,	Smil
gu	ie	lā.	Tālr.:	27039675.	
Bēr	za	un	ozo	la	pirts	slo	tas	Sa	las	pi	lī.	
Ce	na	–	0,80Ls/gab.	Tālr.:	29636416.	
Meln	ze	mi,	smil	ti,	gran	ti,	skal	dī	tu	mal
ku.	Ar	pie	gā	di.	Tālr.:	28641000.	
Smil	tis,	 meln	ze	mi	 Sa	las	pi	lī.	 Ce
na	–	no	1Ls/m3.	Lē	ta	pie	gā	de.	Tālr.:	
26466500.
Lie	to	tus	 au	to	ma	šī	nu	 aku	mu	la	to	rus	
la	bā	 stā	vok	lī.	 Ar	 ga	ran	ti	ju.	 Tālr.:	
29784946.	
Dzīv	žo	gu	stā	dī	ju	mus	–	tū	jas,	mag	no	li
jas,	vilk	ābe	les,	re	tus	ko	šum	ko	kus	un	
krū	mus:	ce	ri	ņi,	jas	mī	ni,	ro	zes,	li	li	jas	
u.c.	Tālr.:	29893089.
Me	ti	nā	mo	ap	arā	tu.	220V;	100–150	A.	
Tālr.:	67940667;	26774061.

Pērk
1–1,5	ist.	dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	Vē	lams	
ar	bal	ko	nu	un	ne	aug	stāk	par	3.	stā
vu.	Tālr.:	28865060.	
Au	to	ma	šī	nas	ar	de	fek	tiem	vai	iz	jauk
ša	nai.Tālr.:	29784946.
Ve	cas	vai	sis	tas	au	to	ma	šī	nas,	de	ta
ļas	vai	me	tā	lu.	Pa	lī	dzē	šu	ar	au	to	uti	li
zā	ci	ju	un	CSDD	ser	ti	fi	kā	ta	ie	gū	ša	nu.	
Tālr.:	29549757.

Apmaksāta reklāma
Fri	zie	ra	pa	kal	po	ju	mi	pie	klien	ta	mā
jās.	Sie	vie	šu	un	vī	rie	šu	grie	zu	mi,	fri
zū	ras,	ķī	mis	kie	ilg	viļ	ņi.	Ze	mas	ce	nas.	
Tālr.:	28295787.
Ser	ti	fi	cēts	skais	tum	kop	ša	nas	spe	ciā
lists	pie	dā	vā	pro	ce	dū	ras:	se	jas		tī	rī	ša
na,	pi	lings	ar	AHA	skā	bēm,	lif	tin	ga,	
pret	fo	to	no	ve	co	ša	nas,	 pro	blē	ma	tis
kās	ādas	ār	stē	ša	na	(ak	ne,	pos	tak	ne,	
sar	ka	nas	pin	nes),	ādas	pig	men	tā	ci	ja,	
in	ten	sī	va	ādas	mit	ri	nā	ša	na	pēc	sau
ļo	ša	nas,	se	jas	un	de	kol	tē	ma	sā	ža	u.
c.	Tālr.:	25934282.	
Ser	ti	fi	cēts	ta	las	so	te	ra	peits	pie	dā	vā	
pro	ce	dū	ras	ķer	me	nim:	lim	fas	cir	ku	lā
ci	jas	sti	mu	lā	ci	jai,	sma	gu	ma	un	tūs	kas	
no	ņem	ša	na	kā	jās,	pro	ce	dū	ras	pla	ka
nam	vē	de	ram	un	slai	diem	gur	niem;	
kla	sis	kā	gal	vas	un	ķer	me	ņa	ma	sā	ža;	
vak	sā	ci	ja	u.t.t.	Tālr.:	25934282.
Pa	sniedz	ang	ļu	 va	lo	das	pri	vāt	stun
das.	Tālr.:	26413049.	
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku	re,	
kat	li,	me	ti	nā	ša	na.	Tālr.:	29802071.
Da	to	ru	ap	ko	pe,	vī	ru	su	iz	nī	ci	nā	ša	na,	
pro	fi	lak	se,	pro	gram	mu	uz	stā	dī	ša	na	
un	kon	fi	gu	rē	ša	na	u.c.	Iz	brauk	šu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	28344103.
Kā	zu,	ju	bi	le	ju	u.	c.	pa	sā	ku	mu	fil	mē
ša	na,	fil	mas	mon	tā	ža,	ie	raksts	DVD	
dis	kā.	Vi	deo	(VHS)	pār	rak	stī	ša	na	uz	
DVD	dis	kiem.	www.da	vi	de.lv;in	fo@
da	vi	de.lv;	tālr.:	26566994.
Vi	sa	vei	da	san	teh	ni	kas	dar	bi.	Ap	ku
res	 sis	tē	mas,	 ūdens	 va	du,	 ka	na	li
zā	ci	jas	 ie	rī	ko	ša	na	mā	jās	dzī	vok	ļos.	
Stāv	va	du	un	žā	vē	tā	ju	mai	ņa.	Van	nu,	
duš	ka	bī	ņu,	po	du,	ve	ļas	ma	šī	nu,	trau
ku	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu,	iz	liet	ņu	uz	stā
dī	ša	na.	Ir	at	lai	des	vei	ka	los.	Rū	pī	gi	un	
kva	li	ta	tī	vi.	Tālr.:	26088895.
Ase	ni	zā	ci	jas	 pa	kal	po	ju	mi.	 Sau	so	
tua	le	šu	 iz	ve	ša	na,	 tī	rī	ša	na.	 Aiz	sē	rē
ju	šu	 tru	bu	 tī	rī	ša	na	 u.c.	 San	teh	ni	ķa	
pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29647771.
Ar	hi	tekts	pie	dā	vā	vi	sa	vei	da	ar	hi	tek
tū	ras	pro	jek	tē	ša	nu	un	sa	ska	ņo	ša	nu	
Sa	las	pi	lī	un	ci	tur.	Tālr.:	29683422.	
Ser	ti	fi	cē	ta	būv	uzr	au	ga	 kon	sul	tā	ci	ja	
un	pa	kal	po	ju	mi.	Tālr.:	29244627.	
Vi	sa	vei	da	ko	ka	grī	du	 ie	klā	ša	na	un	
at	jau	no	ša	na,	 ko	ka	grī	du	 slī	pē	ša	na,	
pu	lē	ša	na,	 la	ko	ša	na,	 vas	ko	ša	na	 vai	
eļ	ļo	ša	na.	Tālr.:	29451429.	
Zā	les	pļau	ša	na,	krū	mu	grie	ša	na,	me
ža	tī	rī	ša	na.	Ir	savs	tri	me	ris,	krūm	grie
zis,	mo	tor	zā	ģis.	Tālr.:	26771637.	
Au	to	celt	ņa	pa	kal	po	ju	mi.	Kra	vu	pār	va
dā	ju	mi	līdz	1,5	t	ar	LT–35.	Kra	vu	pār
va	dā	ju	mi	 līdz	0,5	t	ar	Opel	Com	bo.	
Tālr.:	29254739;	29730487.	
Vir	tu	ves,	ie	bū	vē	ja	mie	skap	ji,	gu	ļam
is	ta	bas	un	ci	tas	mē	be	les	pēc	pa	sū
tī	ju	ma.	Pro	jek	tē	ša	na,	mon	tā	ža.	Lie	la	
ma	te	riā	lu	iz	vē	le.	www.dpme	be	les.lv.	
Tālr.:	29464811.	
Ra	dia	to	ru	 	 mai	ņa	 un	 vi	sa	 vei	da	
san	teh	ni	kas	dar	bi.	 Tālr.:	 27234333;	
26317026.	
Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļu	iz	gat	avo	ša	na	Dār
zi	ņu	175.	BEZ	MAK	SAS		uz	stā	dī	ša	na	
un	gra	vē	ša	na.	Tālr.:	26434252.
Ve	te	ri	nār	ārsts	N.Ma	saļ	skis	veic	dzīv
nie	ku	 ve	te	ri	nār	me	di	cī	nis	ko	 ap	rū	pi	
pie	 klien	tiem	mā	jas	 vi	zī	tēs.	 Dar	ba	
die	nās	 no	 pl.9.00–18.00.	 Plā	no	to	
vi	zī	šu	 pie	teik	ša	na	 no	pl.8.00–9.00.	
Tālr.:	67946472;	29213019.
Le	dus	skap	ju	re	monts	mā	jās.	Ne	dār
gi,	 ga	ran	ti	ja,	 bez	brīv	die	nām.	 Tālr.:	
29299768.
Elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi,	 ap	gais	mes	
ie	rī	ču	mon	tā	ža,	 ro	ze	tes,	 skai	tī	tā	ju	
no	mai	ņa,	ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	
uz	au	to	mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī	vi.	
Tālr.:	29554748.
Me	tā	la	durv	ju,	ga	rā	žas	vār	tu,	bal	ko	nu	
res	tu,	mar	gu,	pa	ras	to	un	au	to	mā	tis	ko	
vār	tu	 iz	gat	avo	ša	na,	 ve	co	 slē	dze	ņu	
mai	ņa,	māk	sli	nie	cis	kie	ka	lu	mi.	Kva	li
ta	tī	vi.	Tālr.:	29554748;	26764848.
Sē	tu	un	vār	tu	iz	gat	avo	ša	na	no	me	tā	la	
un	ko	ka.	Uz	stā	dī	ša	na.	Sa	las	pils.	Tālr.:	
26692383.	
Būv	gru	žu	un	sa	dzī	ves	at	kri	tu	mu	 iz
ve	ša	na	5–8–10	m3	kon	tei	ne	ros.	Tālr.:	
26819414.	

Mo	to	cik	lus	 līdz	1960.ga	dam,	kā	arī	
do	ku	men	tus	un	re	zer	ves	da	ļas.	Tālr.:	
29145538.

Mai na
1ist.	dzī	vok	li	Kal	na	ie	lā	(3.	stāvs,	bez	
re	mon	ta)	un	1ist.	dzī	vok	li	Mas	ka	vas	
7	(2.stāvs,	ar	re	mon	tu)		pret	2	vai	3ist.	
dzī	vok	li	HES	ra	jo	nā.	Tālr.:	26771637.	
2ist.	dzī	vok	li	Rī	gā,	Krust	pils	ie	lā,	pret	
lie	lā	ku	HES	 ra	jo	nā,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	
29633046.	
2ist.dzī	vok	li	pret	lie	lā	ku	HES	ra	jo	nā.	
Tālr.:	26019002.	
2ist.	 dzī	vok	li	 Saul	kal	nē	 (re	monts,	
ļo	ti	 ze	mi	 ko	mu	nā	lie	mak	sā	ju	mi,	 ir	
ka	mīns)	pret	2ist	dzī	vok	li	Sa	las	pi	lī.	
Tālr.:	25953611.	
4ist.dzī	vok	li	(72m2)	HES	raj.	pret	ma
zā	kas	kvad	ra	tū	ras	2	vai	3ist.	dzī	vok	li	
Sa	las	pi	lī.	Tālr.:	20055233.

Iz īrē
1ist.	dzī	vok	li	ar	da	ļē	jām	ēr	tī	bām	Sau
les	ie	lā.	Ce	na	pēc	vie	no	ša	nās.	Tālr.:	
26143660;	67619307.	
1ist.	 dzī	vok	li	 Rī	gā,	 Tal	li	nas	 ie	lā.	Ar	
da	ļē	jām	ēr	tī	bām.	Tālr.:	29969207.	
2ist.	dzī	vok	li	–	48m2.	Vi	sas	ēr	tī	bas,	
skai	tī	tā	ji,	karst.	ūdens,	mē	be	les,	 lo
dži	ja,	1/5.	Ce	na	–	75	Ls/mē	ne	sī.	Tālr.:	
28240601.
2ist.	dzī	vok	li	Celt	nie	ku	ie	lā	14.	3/5.	
Mē	be	lēts,	 re	monts,	me	tā	la	 dur	vis,	
ār	durv	ju	kods.	Tālr.:	26744441.	
3ist.	dzī	vok	li	Sa	las	pils	cen	trā.	Par	mak
su	vien	osi	mies!	Tālr.:	29157815.	
Mē	be	lē	tu	1ist.	dzī	vok	li	–	20m2.	In	te	li
ģents	saim	nieks.	Tālr.:	22478402.	
Ga	rā	žu	 koop. 	 “At 	oms”. 	 Tāl r. :	
29440568.	
M a z 	d ā r 	z i 	ņ u 	 G a i s 	m a s 	 i e 
lā	–	300	m2.	Ir	elek	trī	ba,	var	no	vie	tot	
trei	le	ri.	 Ce	na	–	 30Ls/ga	dā.	 Tālr.:	
26143660;	67619307.	

Pa kal po ju mi
SIA	“NP	Mē	be	les”	iz	ga	ta	vo	kva	li	ta	tī	vu	
kor	pu	su	mē	be	les	pēc	pa	sū	tī	ju	ma	(vir
tu	ves	ie	kār	tas,	priekš	tel	pu	mē	be	les,	
sek	ci	jas	u.c.),	kā	arī	zā	ģē	la	mi	nā	tu.	
Āt	ri	un	lē	ti!	Tālr.:	26770519.	
Lady	fit	ness	pie	dā	vā	–	ae	ro	bi	ku,	pi	la
tes,	māk	slas	vin	gro	ša	nu.	No	dar	bī	bas	
va	da	starp	tau	tis	ki	at	zīts	tre	ne	ris.	Tālr.:	
28399473.	
Va	sa	ras	pie	dā	vā	jums	vi	sa	vei	da	au
to	maz	gā	ša	nai.	 20%	at	lai	de.	Par	ka	
ie	lā	 3,	 Sa	las	pi	lī.	 Tālr.:	 67942346;	
28811388.
Au	to	ma	šī	nu	 ķī	mis	kā	 tī	rī	ša	na	 Līv	ze
mes	ie	lā	23	(DUS	te	ri	to	ri	jā).	Lik	vi	dē
sim	vi	sa	vei	da	 trai	pus,	sma	kas	u.c.	
Ls	5	–	Ls	35.	Tālr.:	26488626.
Au	to	sa	lo	na	 tī	rī	ša	na	 (arī	 ķī	mis	kā)	 ar	
in	ten	sī	vo	žā	vē	ša	nu.	Bio	lo	ģis	kas	iz	cel
smes	pie	sār	ņo	ju	mu	tī	rī	ša	na.	Mīk	sto	
mē	be	ļu	tī	rī	ša	na	–	iz	brau	ku	mā.	Dar	ba	
laiks	ne	ie	ro	be	žots.	Tālr.:	26147738.	
Vir	tu	ves	pēc	pa	sū	tī	ju	ma.	Pro	jek	tē	ša
na	un	iz	gat	avo	ša	na.	Bī	dā	mie	skap	ji
ku	pe	jas.	Tālr.:	29592587;	29259526.	
Eks	ka	va	to	ra	–	 ie	krā	vē	ja	 pa	kal	po	ju
mi.	 Vi	sa	 vei	da	 ze	mes	 dar	bi.	 Tālr.:	
26365660.		
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	bu	su	SPRIN
TER.	Mē	be	les,	teh	ni	ka,	celt	nie	cī	bas	
ma	te	riā	li,	būv	gru	ži,	me	tāls,	koks,	zir	gi	
u.c.	Tālr.:	29137133.	
Kra	vu	pār	va	dā	ju	mi	ar	MB	–	310		līdz	
2	ton	nām.	Celt	nie	cī	bas	ma	te	riā	li,	me
tāl	lūž	ņi,	at	kri	tu	mi,	mē	be	les,	sa	dzī	ves	
teh	ni	ka,	kā	arī	pie	gā	de	uz	va	sar	nī	cu	
vai	maz	dār	zi	ņu.	Pa	lī	dzē	šu	ar	ie	krau
ša	nu.	Ce	nas	pēc	 vie	no	ša	nās.	 Tālr.:	
29549757.	
Ve	ļas	ma	šī	nu	re	monts.	Iz	brau	cu	pie	
klien	ta.	Tālr.:	26412028.
Au	to	va	dī	ša	nas	in	struk	tors	pa	cie	tī	gi	
un	sa	pro	ta	mi	sniegs	pa	pil	dus	ap	mā	cī
bas	ie	sā	cē	jiem.	Tālr.:	29483763.				
Skrop	stu	pie	au	dzē	ša	na.	Pie	re	dze	–	3	
ga	di.	Strā	dā	ju	kva	li	ta	tī	vi.	Skrop	sti	ņa	
pie	 skrop	sti	ņas.	 Iz	ro	tā	ju	 ar	 ak	men
ti	ņiem.	Pie	au	dzē	ša	na	–	 Ls12.	 Tālr.:	
29498029.	

SIA	 “EK	VA	 ge	ne	ra	tor	 next”	 pie
dā	vā	 kva	li	ta	tī	vi	 veikt	 vi	sa	 vei	da	
elek	tro	mon	tā	žas	 dar	bus,	 pro	jek
tē	ša	nas	 dar	bus,	 elek	tro	teh	nis	ko	
mē	r ī 	ju	mu	 dar	bus	 (1–1000	 V),	
būv	uzr	au	dzī	bu.	 Tālr.:	 67949004;	
29126904;	fakss:	67949008;	epasts:	
ja	niss@ek	vag.lv.
Fir	ma	“Rū	ķi	DAG”	–	TV,	le	dus	skap	ju,	
ve	ļas	maz	gā	ja	mo	ma	šī	nu	 re	monts	
mā	jās	Jums	iz	de	vī	gā	lai	kā.	Mē	re	nas	
ce	nas.	Ga	ran	ti	ja.	 Tālr.:	 67113903;	
67375440;	26329990.
Ser	ti	fi	cēts	 elek	tri	ķis	 veic	 vi	sa	 vei	da	
elek	troin	sta	lā	ci	jas	 dar	bus	 un	mē	rī
ju	mu	 dar	bus.	 Ser	ti	fi	kāts	Nr.	 72M
21/07.	Tālr.:	26775743.
Meis	tars	bez	 kai	tī	giem	 ie	ra	du	miem	
iz	re	mon	tēs	dzī	vok	li	–	re	ģip	sis,	la	mi
nāts,	 li	no	lejs,	māl	de	ra	dar	bi,	dur	vis	
lo	gu	ai	les,	ap	me	tums,	kā	arī	fa	sā	des	
dar	bi	un	flī	zē	ša	na.	Tālr.:	28478946.	
Nam	da	ra	dar	bi,	 jum	ti,	 re	ģip	sis,	grī
das,	dzī	vok	ļu	re	monts,	flī	zes,	elek	tro
teh	ni	ka.	Ir	sa	vi	 ins	tru	men	ti	un	au	to.	
Tālr.:	26771637.	
Meis	tars	kva	li	ta	tī	vi	veic	mā	jas	sil	ti	nā
ša	nas	un	celt	nie	cī	bas	dar	bus	(Sa	las
pils).	Tālr.:	26692383.
Au	to	re	mon	ta,	me	ti	nā	ša	nas	dar	bi,	rie
pu	ser	viss,	skārd	nie	ka	pa	kal	po	ju	mi.	
Tālr.:	29223460;	29730487.	
Pie	dā	vā	jam	kva	li	ta	tī	vi	un	īsos	ter	mi
ņos	veikt	vi	sa	vei	da	elek	tro	mon	tā	žas,	
pro	jek	tē	ša	nas,	mon	tā	žas	 dar	bus	
Lat	vi	jā	 vai	 ci	tās	 val	stīs.	 Būv	uzr	au
dzī	ba,	 elektr.	 teh	nis	kie	mē	rī	ju	mi.	
Tālr.:	 29126904;	 epasts:	 ja	niss@
bold	net.lv.
Ro	ze	šu	 iz	vei	de,	 elek	tro	mon	tā	žas	
dar	bi,	 ap	gais	mes	 ie	rī	ču	mon	tā	ža,	
ve	co	dro	ši	nā	tā	ju	no	mai	ņa	uz	au	to
mā	tis	ka	jiem.	Āt	ri	un	kva	li	ta	tī	vi!	Tālr.:	
29578807.
E lek 	t r i 	ķa 	 pa 	ka l 	po 	ju 	mi . 	 Tā l r. :	
67940667;	26774061.	
Par	sa	mē	rī	gām	ce	nām	uz	stā	da	kat
lus,	ra	dia	to	rus,	boi	le	rus,	van	nas,	ve
ļas	ma	šī	nas	un	trau	ku	maz	gā	ja	mās	
ma	šī	nas.	Ap	sil	dā	mo	grī	du	mon	tā	ža.	
Tālr.:	25987885;	29638013.	
Par	ke	ta	dar	bi.	Slīp	ma	šī	nu	no	ma.	LĒ
TI.	Tālr.:	29222245.	
Bi	lanc	spē	jī	ga	grā	mat	ve	de	pa	lī	dzēs	
Jums	sa	kār	tot	do	ku	men	tus,	sa	stā	dīt	
ik	mē	ne	ša	 at	skai	tes,	 ga	da	 pār	ska
tu	 vai	 ga	da	 ie	nā	ku	mu	dek	la	rā	ci	ju.	
Tālr.:	 29995613;	 epasts	 buh001@
in	box.lv
Mīļ	dzīv	nie	ku	ve	te	ri	nā	rā	prak	se	Sa	las
pi	lī,	Mie	ra	3.	Dar	ba	laiks:	P.,O:	9.30–
16.00;T.,Pk.:	 9.30–18.00;	 S:10–13.	
Te	ra	pi	ja,	vak	ci	nā	ci	ja,	ķi	rur	ģi	ja,	ste	ri	li
zā	ci	ja	u.c.	Tālr.:	26274224.
Te	le	vi	zo	ru,	vi	deo	mag	ne	ta	fo	nu,	DVD,	
mū	zi	kas	cen	tru	re	monts	ar	ga	ran	ti	ju.	
Iz	brau	cu	uz	mā	jām.	Tālr.:	29242306.	
Mā	ju	un	dzī	vok	ļu	re	monts.	Van	nas	is
ta	bas,	vir	tu	ves,	is	ta	bas.	San	teh	ni	kas	
uz	stā	dī	ša	na,	elek	tro	mon	tā	žas	dar	bi.	
Re	ģip	sis,	la	mi	nāts,	flī	zes.	At	lai	de	ma
te	riā	liem.	Tālr.:	26864314.	
Kva	li	ta	tī	vas	ju	ri	dis	kās	kon	sul	tā	ci	jas,	
pa	rā	du	 pie	dzi	ņa,	 pār	stā	vī	ba	 tie	su	
in	stan	cēs	ci	vil	lie	tās	un	ad	mi	nis	tra	tī
va	jās	 lie	tās,	da	žā	da	 vei	da	 ju	ri	dis	ko	
do	ku	men	tu	 sa	stā	dī	ša	na.	 Pie	ņe	ma
mas	ce	nas.	Tālr.:	20235700;	epasts:	
li	gasjp@in	box.lv;	fakss:	67949008.
Pēc	 in	di	vi	duā	la	 pa	sū	tī	ju	ma	 iz	ga	ta
vo	 vir	tu	ves,	 ie	bū	vē	ja	mos	 skap	jus,	
la	mi	nā	ta	mē	be	les	139	krā	sas,	MDF	
1000	 krā	su	 to	ņi.	Koks,	 ak	rils,	 plas
ti	kāts.	 Kva	li	ta	tī	vi	 un	 ne	dār	gi!	 Tālr.:	
29428052.	

Da žā di
Au	to	stāv	vie	tas	 sma	ga	jai	 teh	ni	kai,	
tel	pas	re	mont	zo	nai,	an	gārs	un	pa	līg
tel	pas	Sa	las	pi	lī,	 Līv	ze	mes	24.	 Tālr.:	
26890195.	
Tiek	veik	ta	re	ģis	trā	ci	ja	pie	ģi	me	nes	
ār	sta	bēr	nu	ve	se	lī	bas	cen	trā	“Ķen	ga
rags”.	Tālr.:	29193976.
Mai	na	vie	tu	PII	“Ri	te	nī	tis”	pret	vie	tu	
Sa	las	pils	sā	kum	sko	lā	(Si	la	vā).	Tālr.:	
26389255.

Jū	su	bēr	nam	drīz	dzim	ša	nas	die	na?	
Pie	dā	vā	jam	no	svi	nēt	to	mū	su	bēr	nu	
cen	trā	“Pūks”,	kur	jū	su	bēr	ni	va	rēs	pa
vi	zi	nā	ties	no	slid	kal	ni	ņa	un	pa	saukt	
pro	fe	sio	nā	lus	ak	tie	rus	(Vin	nijs	Pūks,	
Pi	rāts,	Pe	pi	ja,	Snieg	bal	tī	te,	Jas	mī	ni,	
Klauns,	pī	lēns	Woody	u.c.)	Jūs	gai
da	 in	te	re	san	ta	pro	gram	ma,	spē	les,	
kon	kur	si,	bal	vas.	www.ac	ti	ve	park.lv.	
Tālr.:	29174366.	
Vei	kals	“Ju	nairs	Kin	ders”	pla	šā	sor
ti	men	tā	 pie	dā	vā	 pre	ces	 bēr	niem	
(ra	ti	ņi,	gul	tas,	man	tas,	drē	bī	tes,	au	to
sē	dek	lī	ši,	or	to	pē	dis	kie	ap	avi	u.c.)	un	
to	po	ša	jām	mā	mi	ņām	par	iz	de	vī	gām	
ce	nām.	Mēs	 jo	pro	jām	 at	ro	da	mies	
Tirdz	nie	cī	bas	cen	trā,	Sko	las	4b,	ti	kai	
lie	la	jās	tel	pās,	kur	pirms	tam	bi	ja	au
du	mi.	Laip	ni	lū	dzam!
Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	9	at	vēr	ta	jau	na	ap	avu	
un	ap	ģēr	bu	la	bo	ša	nas	darb	nī	ca,	kā	
arī	jauns	maz	lie	to	tu	ap	ģēr	bu	vei	kals.	
Tālr.:	26744441;	22339902.	
Svēt	die	nās	no	plkst.	14:00	līdz	18:00	
saim	nie	cī	ba	no	Kok	ne	ses	tir	gos	svai
gu	iz	le	ja	mo	pie	nu	Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	9.	
Lī	dzi	ņe	miet	tī	rus	trau	kus!	
Mai	na	vie	tu	PII	“Jāņ	tār	piņš”	pret	vie
tu	 PII	 “Sau	lī	te”.	 Bēr	na	 dzim	ša	nas	
gads	–	2006.	Tālr.:	20032935.	
www.LO	LO.lv	 pie	dā	vā	 ie	gā	dā	ties	
jau	nas,	 la	bas	 kva	li	tā	tes	 drē	bī	tes
zē	niem	un	mei	te	nēm	(86cm	–	116cm).	
Ja	 jums	 kas	 ir	 ie	pa	ti	cies,	 sū	tiet
epa	stu	in	fo@lo	lo.lv.	Pie	gā	de	Sa	las	pi
lī,	Ķe	ka	vā	un	Rī	gā	bez	mak	sas.
Bēr	nu	pre	ču	vei	kals	“Ju	nairs	Kin	ders”	
pla	šā	 sor	ti	men	tā	 pie	dā	vā	 bēr	nu	
pār	ti	ku,	vi	ta	mi	ni	zē	tās	su	las,	put	ras,	
bie	ze	ņus	par	ļo	ti	la	bām	ce	nām.	Ve
se	līgs	ēdiens	–	jū	su	bēr	na	ve	se	lī	bas	
ga	ran	ti	ja!	Gai	dī	sim	jūs	Sko	las	ie	lā	4b!	
Tālr.:	67947033.	
Gra	nī	ta	pie	mi	nek	ļi,	ko	pi	ņas,	ap	ma	les,	
so	li	ņi.	Dār	zi	ņos.	Tālr.:	26333283.	
Sa	lons	 “Ke	ri”	 Līv	ze	mes	 ie	lā	 22/4	
pie	dā	vā	 in	ten	sī	vo	 so	lā	ri	ju	 Su	per	
tur	bo.	 Jū	ni	jā,	 jū	li	jā	 au	gus	tā	 pir	mie	
2	ap	mek	lē	tā	ji,	sau	ļo	jo	ties	12	vai	15	
min.,	 dā	va	nā	 sa	ņems	 krē	mu.	 Tālr.:	
67941600.	
Kom	plek	sais	 at	ri	si	nā	jums:	 grā	mat
ve	dis,	sek	re	tārs,	ka	bi	nets	un	kon	fe
ren	ču	zā	le,	te	le	fons,	fakss,	in	ter	nets,	
epasts	 ar	 ad	re	sei	@com	pany.lv,	
piln	īga	 kon	fi	den	cia	li	tā	te	 u.c.!	 Vi	sa	
pa	kal	po	ju	ma	 ce	na	 Ls	 70,	 ie	skai	tot	
PVN.	Tālr.:	20080808.	email:	ma	na
maz	arup	ni	ca@gmail.com
Vei	ka	lā	 “Mer	ca	to	 di	 zoo”	 pre	ces	
māj	dzīv	nie	kiem.	 Laip	ni	 gai	dī	ti	 Sko
las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī.	Pat	stā	vī	ga	jiem	
klien	tiem	at	lai	de	–	7%!	
Vei	kals	 “Elī	ze	G”	 pie	dā	vā:	 	mā	jas	
tek	stils,	aiz	ka	ri,	die	gi	šū	ša	nai	un	adī	ša
nai,	gul	tas	ve	ļa,	se	gas,	gul	tas	pār	val	ki,	
spil	ve	ni.	Sko	las	ie	lā	4b,	Sa	las	pi	lī!
At	vērts	 jauns	 saim	nie	cī	bas	 pre	ču	
vei	kals	(elek	tro	pre	ces,	san	teh	ni	kas	
pre	ces,	ins	tru	men	ti,	krā	sas,	vir	tu	ves	
pie	de	ru	mi	 u.c.)	 Ener	ģē	ti	ķu	 ie	lā	 9.	
Laip	ni	lū	dzam	d.d.	no	10:00–18:00,	
s.,	sv.	10:00–15:00.	
Zo	bu	pro	tē	žu	la	bo	ra	to	ri	ja	SIA	“Den
tīns”		ta	gad	at	ro	das	Ener	ģē	ti	ķu	ie	lā	
9,	1.	stā	vā!
Veikals	Tirdzniecības	centrā	Skolas	
ielā	 10	 (pagrabā)	 piedāvā	 plašā	
sortimentā	vistas	gaļu.	Zemas	cenas.	
Tālr.:	20025591;	29208946.

Mek lē dar bu
Sie	vie	te	 pa	lī	dzēs	mā	jas	 dar	bos,	
pie	ska	tīs	bēr	nus,	ap	rū	pēs	ve	cus	cil
vē	kus.	Tālr.:	29659851.	

Pie dā vā dar bu
Ja	Jums	pa	tīk	kon	tak	tē	ties	ar	cil	vēk
iem,	par	fi	mē	ri	ja	un		īsa	dar	ba	die	na,	
ai	ci	nām	Jūs	Beauty	Cos	me	tics	par	
kon	sul	tan	ti.	Darbs	Rī	gas	liel	vei	ka	los	
pie	 sten	diem	 (Do	mi	na	 Shop	ping,	
Ma	xi	ma,	Spi	ce,	Ri	mi,	Do	le	un	c.)	5	
rei	zes	ne	dē	ļā,		5	–	6	stun	das	die	nā.	
Bez	mak	sas	pro	fe	sio	nā	lā	ap	mā	cī	ba,	
ve	cu	mam	ie	ro	be	žo	ju	ma	nav.	La	bām	
kon	sul	tan	tēm	ceļš	uz	Rī	gu	un	at	pa
kaļ	būs	ap	mak	sāts.	Zva	niet	d.d.	no	
9.00	 līdz	 17.00	pa	 tālr.:	 29672223.		
www.bcos	me	tics.lv

Iz īrē

Mek lē dar bu

Pērk

Mai na

Līdz jū tī ba

Pie dā vā dar bu

Pa kal po ju mi

Da žā di

Pār dod

Sē ru vēsts
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SIA “In Sensum”
Apbedīšanas pakalpojumi  

un piederumi visu diennakti
·	 Diennakts	morga	izmantošana
·	 Nelaiķa	izvešana	no	mājām

Kapa vietu labiekārtošana  
un apzaļumošana

Piedāvājam	granīta,	kā	arī	cementa		
apmalītes,	pieminekļus	kapu	soliņus		

un	restaurējam	pieminekļus.
Tālr.:	25935766;	29658061.

Adrese:	Enerģētiķu	9,	Salaspils

RESTORĀNS – PICĒRIJA  

“4 PĒDAS” 
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

     PIEDĀVĀ
·	 garšīgas maltītes un dzērienus;
·	 biznesa pusdienas pa Ls 3,00  

katru darba dienu 12:00–15:00;
·	 2 banketu zāles – 50 personām  

un 100 personām (jubilejām, kāzām,  
izlaidumiem, bērēm u.c.).  
BEZ NOMAS MAKSAS!

·	 Taupības režīma ēdienkarti –  
grilētie gaļas ēdieni tikai Ls 3;

·	 AKCIJU: izlejamais Tērvetes alus  
0,5 l – Ls 1, 50,  
Cēsu alus 0,5 l – Ls 1,10.

Darba laiks 11:00–22:00; Pk; S: 11:–1:00
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai 

67981080
Banketi, konferences 29401612

www.4pedas.lv
Tu jau sen to esi pelnījis!

Laipni lūdzam!

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Malka var būt krāmēta un bērta. 
Standarta malkas pagales izmērs – 27cm (iespējams arī 

pec klienta izvēles)
Kravas minimālais daudzums – 5m3 

ZVANIET: 26 498 491

Autoserviss
Salaspilī,  
Meldru ielā 115.

–	 vieglo	automašīnu	remonts
–	 visas	rezerves	daļas
–	 jaunas	riepas
–	 riepu	montāža
–	 auto	stiklu	uzstādīšana	un	krāsošana.

Tālr.:	29650000;	67216265.

Dziļurbumi.	
Iespējams	kredīts.		
Tālr.:	29158269.

Veikalā “Līva”  
Līvzemes ielā 2,  

Salaspilī,

SIA “Kolanda”
gaļas izstrādājumu,  

svaigas gaļas,  
svaigu vistu  
izstrādājumu  
tirdzniecība.

MĪKSTO MĒBEĻU
PĀRVILKŠANA  

UN   IZGATAVOŠANA.

Tālr.: 29949427; 
65045989.

Salaspils KLONDAIKĀ  
atkal cep un vāra!!!
·	Bērnu	ēdienkarte;
·	Suši;
·	Banketi;
·	Nedēļas	nogalē	tusiņu	vakari.	

E-pasts: latrago@inbox.lv

Autoskola “ALEKS N”  
aicina pieteikties

“B” kategorijas autovadītāju 
kursos

Skolas	ielā	10,	5.	stāvā,	27.	kabinetā.		
Nodarbības	vada	Aleksandrs	Kamuškins

NODARBĪBAS:
·	Rītos
·	Vakaros
·	Brīvdienās

Iepriekšēja	pieteikšanās	un	uzziņas	pa	
tālruni	29257606;	25940947.
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Latvija	sasniegusi	jaunu	Ginesa	pasaules	rekordu	
kategorijā	“Vislielākais	dalībnieku	skaits,	kas	24	stundās	
piedalās	100	metru	stafetes	skrējienā”.

6.	 jūlijā	Olimpiskajā	sporta	centrā	notika	svinīgs	
sarīkojums,	 kura	 laikā	 skrējiena	 organizatori	 pateicās	
skrējiena	atbalstītājiem	un	dalībniekiem	par	kopējo	iegul
dījumu	rekorda	kaldināšanā.

Salaspili	pārstāvēt	bija	aicināta	jaunās	domes	de

putāte	un	maratoniste	Malda	Caune,	 kura	 saņēma	LR	
Aizsardzības	ministra	 Imanta	Lieģa	pateicību.	Kā	 teica	
M.	Caune,	tad	šī	pateicība	ir	veltīta	ikvienam	salaspilietim,	
kurš	piedalījās	Latvijas	gadadienai	veltītajā	skrējienā.

Stafete	“Skrien!	Par	Latviju”	notika	pērn	18.	un	19.	
oktobrī.	Tā	 ilga	24	stundas	no	18.	oktobra	plkst.	11.00	
līdz	19.oktobra	plkst.	11.00.	Pasākums	norisinājās	Rīgā,	
stadionā	“Daugava”.	Stafete	bija	dāvana	Latvijai	90.dzim
šanas	dienā.

Lai	 stafetes	 skrējiens	 iegūtu	Ginesa	 rekorda	
statusu,	 bija	 nepieciešams	 ievērot	 organizācijas	 “Gi
nesa	pasaules	 rekordi”	 (“Guinness	World	Records”)	
prasības.	Skrējiens	notika	 starptautisku	 vieglatlētikas	
sacensību	sarīkošanai	atbilstošā	stadionā,	visā	rekorda	
uzstādīšanas	laikā	tika	izmantots	viens	un	tas	pats	skrē
jiena	celiņš,	dalībnieki	skrējienā	varēja	piedalīties	tikai	
vienu	 reizi,	 stafetes	 kociņa	nodošana	notika	pēc	100	
metriem,	stafetes	maiņas	un	skrējiena	norisi	uzraudzīja	
tiesneši	–	liecinieki.

Mēģinot	pārspēt	reģistrēto	Ginesa	pasaules	rekor
du	attiecībā	uz	100	metru	stafetes	skrējienu	dalībnieku	
skaitu,	stafetes	skrējienā	piedalījās	3807	cilvēki	no	visas	
Latvijas	un	arī	ārzemēm,	starp	tiem	arī	liels	skrējēju	pulks	
no	Salaspils.

Lolita Trukšāne,	sabiedrisko	attiecību	speciāliste

K/n “Rīgava”
n	26.	08.	plkst.	19:00	Dailes	teātra	izrāde		
“Ne	tāds	kā	visi	citi”

Salaspils novada bibliotēkā
n	Līdz	31.07.		Literatūras	izstāde	“Latvijas	vēstures,	
reliģijas	un	folkloras	pētniekam		
Haraldam	Biezajam	–	100”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
n	Līdz	31.07.	Literatūras	izstāde	“Angļu	rakstniekam	
Kenetam	Greiemam	–	150”
n	Līdz	10.08.	Literatūras	izstāde	“Latviešu	dzejnie
kam,	rakstniekam	Jānim	Baltvilkam	–	65”
n	27.07.	–	10.08.	Grāmatu	izstāde	“Māksliniecei,		
bērnu	grāmatu	ilustratorei	Ligitai	Linmeierei	–	65”.	

Dienvidu filiālbibliotēkā
n	Līdz	03.08.	Biblioteka	apmeklētājiem	slēgta

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n	Līdz	31.07.	Bibliotēka	apmeklētājiem	slēgta

 Sports

K/n “Rīgava”
n	30.07.	plkst.	19:00	Vasaras	tūre	kāršu	spēlē	“Zolīte”	
III	kārta

Iedzīvotāju zināšanai Kas? Kur? Kad?

Katrīnas Moorlatas  fotoizstāde 

“SĪRIJA”  
No 4.08.09. – 

31.08.09.  
Salaspils izstāžu zālē

Notikumi	fotogrāfijās,	portreti	un	ainavas	tika	pie
redzēti	un	iemūžināti	divos	ceļojumos	Sīrijā.	Kā	atzīst	pa
ti	Katrīna,	aizbraucot	uz	Sīriju	pirmo	reizi,	nevarēja	turp	
neatgriezties.	Daudzi	jautājumi	palika	neatbildēti,	daudz	
kas	pārsteidza	un	vilināja.	Sīrija	ir	civilizāciju	šūpulis,	kur	
rodas	sajūta,	ka	laiks	ir	apstājies	–	dažādas	kultūras,	
cilvēki	un	cietokšņi	šķiet	palikuši	nemainīgi	gadsimtiem	
ilgi.	Ceļojumu	iespaidā	tika	radīta	spilvenu	sērija,	apvie
nojot	fotogrāfijas	un	tradicionālus	ornamentus.	

Būsiet	mīļi	gaidīti	fotoizstādē	“SĪRIJA”,	kurā	būs	
iespēja	kaut	nedaudz	izjust	tuvo	austrumu	atmosfēras	
gaisotni	mākslinieces	skatījumā.

Valsts	aģentūras	“Sabiedrības	veselības	aģentūra”	
vides	veselības	speciālisti	katru	gadu	veic	peldvietu	ūdens	
kvalitātes	monitoringu	 jūras	 un	 iekšzemes	peldvietās.	
Ūdens	 kvalitāte	 tiek	pārbaudīta	gan	 laboratoriski	 (pēc	
mikrobioloģiskajiem	 rādītājiem),	 gan	 vizuāli	 novērtējot	
peldvietu,	 īpašu	 uzmanību	pievēršot	 netipiskai	 ūdens	
krāsai,	 virsmas	aktīvajām	vielām,	peldošiem	un	citiem	
atkritumiem	ūdenī	u.c.	

Peldvietu	ūdens	kvalitātes	rādītājus	pēc	laboratoris
ko	izmeklējumu	saņemšanas	novērtē	speciālists	un	dod	
slēdzienu	par	ūdens	kvalitāti.	Kā	 informē	SVA	dati,	 tad	
diemžēl	Daugavas	peldvietās	Salaspilī	un	Saulkalnē	rādītāji	
neatbilst	higiēnas	prasībām,	tādēļ	peldēties	ir	aizliegts.

Kas	attiecas	uz	Nometņu	ielas	dīķiem,	tad	Salaspils	
novada	dome	 informē,	 ka	 tur	peldvietas	nav	 ierīkotas,	
tāpēc	atbildību	par	peldēšanos	šajās	ūdenstilpnēs	jāuz
ņemas	pašiem	peldētājiem.

Uzmanību!
Salaspils novada bibliotēkas 
un filiālbibliotēku darba laiks 

vasaras periodā:
Līdz 1.septembrim

	Bērnu	un	jauniešu	filiālbibliotēka	“Avotiņš”,		
Dienvidu	filiālbibliotēka,	Saulkalnes	filiālbibliotēka	

sestdienās slēgtas.

Līdz 1.septembrim
Salaspils	novada	bibliotēka	sestdienās slēgta.
Darba	dienās	darba	laiks	bez	izmaiņām.

25.	jūnijā	Salaspilī	noslēgusies	līguma	“Ūdensvada	
un	 kanalizācijas	 tīklu	paplašināšana	un	 rekonstrukcija	
Salaspilī”	izpilde.	Līguma	ietvaros	divu	gadu	laikā	kopu
mā	izbūvēti	12,7	km	ūdensvada,	10,3	km	kanalizācijas	
tīklu	un	piecas	kanalizācijas	sūkņu	stacijas.	Darbi	veikti	
Eiropas	Savienības	Kohēzijas	 fonda	 līdzfinansētā	pro
jekta	“Ūdenssaimniecības	attīstība	Austrumlatvijas	upju	
baseinos”	ietvaros,	un	to	kopējās	izmaksas	ar	PVN	ir	6,13	
miljoni	eiro	(4,31	miljons	latu).

Minētā	 līguma	 ietvaros	25.jūnijā	nodoti	 eksplua
tācijā	 9244,09m	 ūdensvada	 un	 6230,54m	 pašteces	
kanalizācijas	tīklu,	tai	skaitā	988,02m	kanalizācijas	spied
vadu	tīklu.	Izbūvētas	arī	trīs	kanalizācijas	sūkņu	stacijas	

Krasta–Dzērveņu	ielas	rajonā,	Saules	ielā	un	Ķiršu	ielā,	
Salaspilī.	Tādējādi	infrastruktūra	uzlabota	Krasta–Botāni
ķu	ielas,	Dienvidu–Miera	ielas,	Saules–Gaismas	ielas	un	
Ķiršu–Dārzu	ielas	rajonos	Salaspilī.	Darbus	veica	Ener
gobūvmontāžas	SIA	“Remus”,	to	kopējā	vērtība	ar	PVN	
sastāda	3,56	miljonus	eiro	(2,50	miljonus	latu).

Papildus informācijai: Maruta Sbitņeva,	 Vides	
ministrijas	Projektu	ieviešanas	departamenta	Ūdenssaim
niecības	un	vides	risku	projektu	nodaļas	projektu	vadītāja,	
tālr.	67026911,	epasts:	maruta.sbitneva@vidm.gov.lv	vai	
Edīte Zviedre,	Pašvaldības	SIA	“Valgums–S”	projektu	vadī
tāja,	tālr.	67944694,	epasts:	pv@valgumss.apollo.lv.		

Salaspilī un Saulkalnē peldēties aizliegts

Salaspilieši ieguldījuši savu artavu  
Ginesa rekorda sasniegšanā

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet,	vai	detālplānojuma	realizētājs	Jūsu	nākamajā	īpašumā	nodrošina	arī	šādas		
inženierkomunikācijas:

•	 Piebraucamos	ceļus;	 •	 Ūdensapgādi;
•	 Kanalizāciju;	 •	 Lietus	ūdens	kanalizāciju;
•	 Elektroapgādi;	 •	 Sakaru	tīklu.

Informāciju	par	šiem	jautājumiem	varat	saņemt	Salaspils	novada	būvvaldē		
Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981013		

Salaspils	novada	domes	nekustamā	īpašuma	daļā	Līvzemes	ielā	8,	tel.	67981014

Noslēdzas apjomīgi  
ūdensvada un kanalizācijas tīklu  
paplašināšanas un rekonstrukcijas darbi
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Da tums, laiks Ko man das

15.	au	gusts,	pulk	sten	18:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Tran	zīts

20.	au	gusts,	pulk	sten	18:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Jūr	ma	la

29.–30.	au	gusts,	pulk	sten	18:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Skon	to

26.	sep	tem	bris,	pulk	sten	16:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Olimps

18.ok	tob	ris,	pulk	sten	14:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Tran	zīts

25.	ok	tob	ris,	pulk	sten	14:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Di	na	burg

8.no	vem	bris,	pulk	sten	14:00 Dau	ga	va	Rī	ga	–	Lie	pā	jas	Me	ta	lurgs

Laip ni gai dī ti vi si fut bo la līdz ju tē ji!

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai

26. au gus tā plkst. 19.00 
k/n “Rī ga va” vie so sies 

Dai les teāt ris ar Alek se ja Sla pov ska ko mit ra ģē di ju

“Ne tāds kā vi si ci ti”

Bi	ļe	tes	var	ie	gā	dā	ties	Sa	las	pils	no	va	da	
kul	tū	ras	na	mā	“Rī	ga	va”	(t.	67941163;	67910477)	

Pie	ņem		ko	lek	tī	vos	bi	ļe	šu	pie	tei	ku	mus.

28. jū li jā no	plk	st.	10:00	līdz	17:00	k/n	“Rī	ga	va”
OG RES tri ko tā žas, kok	vil	nas	ve	ļas,	gul	tas	ve	ļas	un	dzi	jas	tirdz	nie	cī	ba!

Sa las pils Ro mas ka to ļu baz nī ca
ai ci na uz diev kal po ju miem

·	15. au gus tā pulk sten 11:00 un 18:00 Diev mā tes De be sīs Uz ņem ša nas svēt ki
·	30.au gus tā pulk sten 11:00 Vi ņa Emi nen ces kar di nā la Jā ņa Pu ja ta drau dzes 

vi zi tā ci ja. Svē tī ba sko lē niem, sko lo tā jiem un stu den tiem

Sa las pils Evaņ ģē lis ki 
Lu te ris kā drau dze 

ai	ci	na	uz	

KA PUS VĒT KU 
diev kal po ju miem 

šī ga da 26. jū li jā:
·	Pulk	sten	12:00	Ve	ca	jos	ka	pos;
·	Pulk	sten	14:00	Til	de	ru	ka	pos

Diev	kal	po	ju	mus	va	dīs	
mā	cī	tā	ja	SAR	MĪ	TE	FI	ŠE	RE

Drau dzes pa do me

Sa las pils Evaņ ģē lis ki 
Lu te ris kā drau dze 

ai	ci	na	eks	kur	si	jā	uz	

Krus ta kal nu Lie tu vā
(Šau	ļos)	šī	ga	da	9.	au	gus	tā.	

Pa	ce	ļam	ap	ska	tī	sim	Sv.	Jaun	avas	
Ma	ri	jas	baz	nī	cu	Jaun	svir	lau	kas	
pa	gas	tā	un	Zem	ga	les	po	ni	jus.

Ai	ci	nām	pie	teik	ties,	
zva	not	pa	tāl	ru	ni	29336211	(An	dra).

Eks	kur	si	jā	jā	ņem	lī	dzi	pa	se	
un	die	niš	ķā	mai	ze.

Drau dzes pa do me

Uz ma nī bu!
Sa las pils in for ma tī vā 
raid pro gram ma (jeb	Sa	las	pils	TV)	
DE	VU	SIES	ik	ga	dē	jā	AT	VA	ĻI	NĀ	JU	MĀ.	
Rai	dī	ju	mu	trans	lā	ci	ja	pār	trauk	ta	
līdz 30. jū li jam.

Nā ka mo Sa las pils TV zi ņu rai dī ju mu 
ska tie ties 6.au gus tā!

Lie lais fut bols Sa las pi ls stadionā


